关于办理教育系统工会会员“京卡·互助服务卡”的通知

各分工会、全体教职工：

根据北京市总工会关于办理京卡·互助服务卡的有关精神，要求为每一位工会会员办理一张实名制的会员服务卡。会员可持卡享受不断开发的各种免费、优惠服务，通过12351职工服务热线和职工服务网获得全天候帮助。同时，中国职工保险互助会北京办事处决定，自2015年1月起，将教职工互助金直接给付到其个人账户，实现直赔目标。为落实此项工作的有关要求，现将具体办理事项通知如下：
一、办理对象：凡我校未办理京卡•互助服务卡的教职工
二、合作银行：北京银行
三、京卡·互助服务卡提供的主要服务：
1、北京市总工会与北京银行联合发行的银联标准借记卡。（免费办理，免年费）
    2、持本人《京卡·互助服务卡》购买公园年票可享受五折优惠。

3、免费赠送一份非工伤意外保险。
4、免费赠送一份家庭财产损失保险。
    5、其他服务：免费法律咨询及法律援助、免费职业介绍、临时应急救助、提供优质家政服务信息、提供婚介服务以及一系列优惠服务包括优惠逛公园、优惠体检、优惠健身、优惠当当网购书购物、优惠看电影、优惠职业培训、优惠购买油米面等。
四、办理方法：
1、办理京卡的教职工，请提交本人身份证复印件(正、反面复印在A4纸同一面上),并填写会员信息登记表（见附件1），以分工会为单位，于2014年11月30日前送校工会统一办理，会员信息登记表电子版发送至校工会邮箱gonghui@ustb.edu.cn。

    2、各单位教职工已办理京卡汇总表详见OA网-校工会-京卡·互助服务卡栏。
附件1：工会会员信息登记表
附件2：填表说明
校工会

2014年11月3日